
______________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas/fizinio asmens vardas, pavardė) 

 

______________________________________________________________________________________ 
(adresas, telefono nr., el. paštas) 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriui 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL SUSIRINKIMO ORGANIZAVIMO 
(pranešimas pildomas kai susirinkime planuojama 15 ir daugiau žmonių) 

 

___________________________ 
(data) 

 

Pranešame apie susirinkimo/ mitingo/ piketo/ demonstracijos organizavimą: 
 

_______________________________________________________________________________________ 
(susirinkimo forma, turinys) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(susirinkimo data, jo pradžios ir pabaigos laikas) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(susirinkimo vieta, eitynių ar procesijų maršrutai) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(numatomas dalyvių skaičius) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(pageidavimai policijai dėl viešosios tvarkos palaikymo) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(ne mažiau kaip dviejų organizatorių ar jų  įgaliotų asmenų vardai, pavardės ir deklaruotos gyvenamosios vietos adresai) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Patvirtinu (-ame): 

1. kad prašyme pateikta informacija yra tiksli ir teisinga; 

2. kad susirinkimo organizatorius (-iai) susipažinęs (-ę): 

su Lietuvos Respublikos susirinkimų įstatymu ir įsipareigoja (-u) laikytis jų reikalavimų. 

Sutinku (-ame), kad mano (mūsų) asmens duomenys būtų tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymu. 

 

Atsakymą pageidaučiau (-tume) atsiimti asmeniškai ar kitu būdu (nurodyti kokiu būdu): 

_________________________________________________________________________ 

 

Pranešimą pateikė: 

              _______________                    __________________________

                 
                    (Parašas)            (Vardas, pavardė) 

 

SUDERINTA: __________________________ 

(derina Šiaulių apskrities policijos komisariatas)        

 

 

SUDERINTA: __________________________ 

(derina Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorius arba jį pavaduojantis asmuo)              

 

 


